
 

 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

CENTRUL DE PROIECTE EDUCAŢIONALE 
ŞI SPORTIVE BUCUREŞTI 

 

 
 
Strada Constantin Noica,  nr. 159, Cod poştal 060052, sector 6, Bucureşti.  
E-mail: contact@proedus.ro 
Site Internet: http://www.proedus.ro 

 

 

 

DECIZIA 

NR. 88 / 23.04.2018 

privind aprobarea Planului de Integritate, în contextul SNA 2016-2020 la nivelul 

Centrului de Proiecte Educaționale și Sportive București – PROEDUS 

 

 În temeiul H.C.G.M.B. nr. 266/2009 privind înființarea Centrului de Proiecte 

Educaționale și Sportive București – PROEDUS; 

 Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului nr. 583/2016 privind adoptarea 

Strategiei Naționale Anticorupție, a seturilor de indicatori, riscurilor asociate obiectivelor și 

măsurilor din strategie și a surselor de verificare, a inventarului măsurilor de transparență 

instituțională și de prevenire a corupției, precum și a standardelor de publicare a informațiilor 

de interes public; 

 În temeiul Dispoziției Primarului General al Municipiului București nr. 859/30.05.2016, 

privind numirea domnului Florin Diaconescu în funcția de director al Centrului de Proiecte 

Educaționale și Sportive București – PROEDUS; 

 În baza Deciziei nr. 44/21.02.2018 privind aprobarea Declarației de aderare la valorile 

fundamentale, principiile, obiectivele și mecanismul de monitorizare a Strategiei Naționale 

Anticorupție 2016-2020, precum și pentru constituirea Grupului de lucru responsabil pentru 

implementarea planului de integritate, în contextul SNA 2016-2020 la nivelul Centrului de 

Proiecte Educaționale și Sportive București – PROEDUS și a întâlnirii Grupului de lucru 

responsabil pentru implementarea planului de integritate din data de 23.04.2018, în cadrul  

 



 

 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

CENTRUL DE PROIECTE EDUCAŢIONALE 
ŞI SPORTIVE BUCUREŞTI 

 

 
 
Strada Constantin Noica,  nr. 159, Cod poştal 060052, sector 6, Bucureşti.  
E-mail: contact@proedus.ro 
Site Internet: http://www.proedus.ro 

 

 

căreia s-a elaborat Planul de Integritate în contextul SNA 2016-2020 la nivelul Centrului de 

Proiecte Educaționale și Sportive București – PROEDUS; 

 Domnul Florin Diaconescu, Director al Centrului de Proiecte Educaționale și Sportive 

București – PROEDUS:  

DECIDE: 

Art. 1. Se aprobă Planul de Integritate, în contextul SNA 2016-2020 la nivelul Centrului de 

Proiecte Educaționale și Sportive București – PROEDUS (Anexa 1 la prezenta Decizie); 

Art. 2. Prevederile prezentei decizii vor fi aduse la îndeplinire de către Grupul de lucru 

responsabil pentru implementarea planului de integritate la nivelul Centrului de Proiecte 

Educaționale și Sportive București – PROEDUS cu participarea tuturor angajaților, iar 

Serviciul Juridic, Achiziții Publice, Resurse Umane și Securitatea Muncii, o va publica pe          

site-ul www.proedus.ro și o va aduce la cunoștință tuturor celor interesați; 

Art. 3. Departamentele de resort din cadrul Centrului de Proiecte Educaționale și Sportive 

București – PROEDUS sunt însărcinate cu comunicare și aducerea la îndeplinire a dispozițiilor 

prezentei Decizii. 

 

 

DIRECTOR, 

FLORIN DIACONESCU 

 

 

Întocmit și Avizat, 

Jr. Florica Ionescu 

 

http://www.proedus.ro/

	FLORIN DIACONESCU

